

Nummer.	Dagen då målet för första gången förklarats hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Dagen då målet för första gången förklarats hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>under rapport, att denne kort förut anhålits utanför huset N: 50 vid Fleminggatan derför att han var af starka drycker redligt öfverlastad.</p> <p>Pettersson, som bor i huset N: 11 vid Fredelsgatan, fick förut, sedan han blifvit myttror aflägsna sig från pasteringstället.</p>					
320	²⁰ / ₃ 1900	<p>I bifogade ansökan anhåller bergsprängaren Gustaf Johansson, boende N: 33 Döbelungatan, om tillstånd att från och med den 20 Mars till och med den 19 September innevarande är få verkställa bergsprängning i egendomen Luederuddens inom Kungsholms församling.</p> <p>Frågavarandes arbete afser sprängning för anbringande dels af en öpp en gårdsplan och dels för anbringande af en brunn i ett underinredning sariande maskinhus.</p> <p>Ansökan om upplag af dynamit har samtidigt ingifvits.</p> <p>Da sprängningsplatsen är belägen i stadens område och särskildt tillstånd i dylikt fall jembikt 688 ordningsstadgan för rikets städer icke erfordras har understecknad ingenting beträffande ifrågavarande ansökan att erinra.</p>	<p>²⁸/₃ Remiss till Byggnadskontoret för utfrående</p> <p>³¹/₃ Befalles till den 19 Sept. 1900</p>				
				321	²⁰ / ₃ 1900	<p>I bifogade ansökan anhåller bergsprängaren Gustaf Johansson, boende N: 33 Döbelungatan, om tillstånd, att från och med den 20 Mars till och med den 19 September innevarande är få hafva upplag af tio kilogram dynamit i en träkur stämd i egendomen Luederuddens inom Kungsholms församling i och för utfrående af bergsprängning i nämnda egendomen.</p> <p>Frågavarande kur är uppsatt i egendomens sydvästra del och har kuren som förut användts för dylikt upplag, vid besigtning befunnits fortbarande vara för ändamålet tämplig</p> <p>Ansökan om bergsprängning har samtidigt ingifvits.</p> <p>Da sökanden, som eger fast bostad är känd för redlighet och erdentlighet, får understecknad värdsamtt förorda ansökan till bifall till vidare under den begärda tiden, under vilkar, att sökanden ställer sig till noggran efterriktelse de förskrifter som af Öfverståthållare Embetet komma att lemnas.</p>	<p>²⁰/₃ Remiss till Byggnadskontoret för utfrående</p> <p>²¹/₃ Befalles till den 19 Sept. 1900.</p>
				322	²⁴ / ₃ 1900	<p>Måndagen den 19 dennes kl 10.15 ems införde konstaplarna N: 125 Carlberg och N: 128 Pettersson i pasteringstället</p>	<p>²⁴/₃ Pl. för fallen - 107.</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>vid Kungsholmsstull. Guterarbe- taren Anders Petter Jönsson under rapport, att denne kört förut artigiff att liggande å trottoaren utanför hu- set N: 12 vid Fleminggatan, af starka drycker reddest öfverlastad.</p> <p>Jönsson, som bor i huset N: 2 vid Arbetargatan, fick först, sedan han blifvit nykter, aflägsna sig från posteringsstället.</p> <p>Ståckholmssågen ofvann E. H. Kludberg.</p>	<p>af 74</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	Tisdagen den 20 som ofvann:	
223 ³¹ / ₃ 1900	<p>Enligt order hos i befogadt skrifvelse från nämnden i 20:den annuade ordföranden Johan Josef Högberg, boende i huset N: 16 Bridgatan, vid höga påföljd blifvit hel- led till enstället i tillhop af Poliskam- marer denna dag af 12 för att höra i mål angående följande anmälan om inflytning.</p>	<p>23 Borr vid upphöjning en behörig omständ- samhet.</p>
224 ³¹ / ₃ 1900	<p>Tisdagen den 20 denna rapporte- rade handtjaren N: 122 Brangel ut- träd i huset N: 11 Handtjarkorgatan boende å haren Filip Josef Edblom sagde dag af 7:30 förm. till nämnd ihandredningen Carl Fredrik till ordförande hos i Fleminggatan använde en brun vattack, som i vänstra dachtelasen var inklädd med ett med skogen afvettat lår af en trävårstant stort i hickit såsom delvis ligger på och tryckte så att blodet suppsade fram och syntes djunt höf vid öron änden.</p>	<p>24 H. fi. högljör - 5 kr.</p>
225 ³¹ / ₃ 1900	<p>Tisdagen den 20 denna rapporte- rade handtjaren N: 139 Carlsson till föjtnanten vid Högberg Lars Jergens- Bergman Johan Erik Storrman, bo- ende N: 26 af Handtjarkorgatan, sade</p>	<p>25 H. fi. utslip. högljör 5 kr.</p>

Mars månad.

Nummer.	Dagen, år, månad eller årstid för det skeddade förhållandet till år 18.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		Sag kl. 11:00 fm. låtit en honom tillhörig löprik till vara utsläpande i Handlarehusgatan där token samlat en massa hundar omkring sig.	
326	26/3/1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 12:30 em. infördes i distrikets polistation arbetsharen Johan Johansson-Scall af konstapeln N: 131 Nidén, hvilken rapporterade, att han anhållit Johansson-Scall utanför huset N: 9 Fleminggatan, därför att han var af starka drycker redligt öfverlastad. Johansson-Scall hvilken är boende i huset N: 13 St. Eriksgatan, fick sedan han blifvit nykter aflägnad sig från polistationen.	26/3 kl. för fullen - 10k
327	26/3/1900	Konstapeln N: 129 Pagnis har rapporterat att i huset N: 26 Tordhemgatan boende arbetsharen Carl August Springsborn Lördagen den 17 dennes kl. 11:00 em. i tvottaren utanför huset N: 50 Fleminggatan aflätit sin urin, såvid han blottat sig på ett för redlighetens sårands sätt under det flere personer af båda könen passerat förbi.	26/3 kl. för fullt 5 md. sin. hand. - 10k
328	26/3/1900	Tisdagen den 20 dennes rapporterade konstapeln N: 124 Didoff att i huset N: 26 Turkrummegatan boende och hos äkaren	26/3 kl. för fins med stoff. ngl. - 5k

Mars månad.

Nummer.	Dagen, år, månad eller årstid för det skeddade förhållandet till år 18.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		Kögländer N: 18 Skulegatan anställd äkarsdräng ^{Dencker} Eugen Jansson sagde sig kl. 3:40 em. med en häst och arbetshälsant N: 1945 kört Fleminggatan västerut från Kungäbrön till Schelegatan och midt i farbanan ekure intet hinder fanns att köra på venstra sidan af gatan.	
329	26/3/1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 8:55 a.m. infördes i distrikets polistation arbetsharen Johan August Johansson af konstapeln N: 138 Kollhammar hvilken rapporterade, att han anhållit Johansson utanför huset N: 14 Schelegatan därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad. Då Johansson var i ack-mad af lastad blef han häktad dervid intet frång honom anhålls. Stollhorn som öfver Chokantals	26/3 kl. för fullen - 10k best.
		reg. off.	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
330 ²⁵ / ₁₉₀₀	<p><u>Onsdagen den 21 Mars af 1900.</u></p> <p>I bifogade ansökan anhåller ogifta Augusta Kristina Sofia Kragberg som tillstånd att från och med den 1 näst kommande April få öfvertaga den rättighet till utskänkning af matdrycker som ogifta Kristina Mathilda Andersson hit intill utgått inom egendomen Nr 47 Elerningsgatan i en lokal belägen på nedra hatten och bestående af tre serveringsrum och kök.</p> <p>Det sökandes är ingenting att anmärka och är lokalen fortfarande för andra målet lämplig.</p> <p>Närmaste cafélokalen är belägen i Nr 36 och 57 Elerningsgatan.</p>	<p>²¹/₃ Bifogdes.</p>
331 ²⁶ / ₁₉₀₀	<p><u>Onsdagen den 21 Mars af 1900</u></p> <p>en upptäckt patenti i en rättegång i det mindre hus inom järnvägsstationerna med adress Nr 17 Pelagian. I nämnda rättegång uttalar sig för främst med förklarad försedd bortsläpppatenti och nämner det nya utbådet från hufken af lägenheterna sedan upptäckt.</p>	<p>²⁶/₃ R. för hufkens rättning — 10k</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Patenten pågätes ansökbart af man- nep från Kungörens brandstation, dit undersättelse lemnats af en viss annan person.</p> <p>Nuvarig här för är patentansökan jaren Robert Jakob Karlsson beredd i huset Nr 3 Kungören, hvilken verdt- ställte patenti i samma rättegång påstod den 7 degnen.</p> <p>Hufken af man- nep Karlsson R. Carlsson</p>	<p>10k</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p><u>Torsdagen den 27^{de} Sew. afm.</u></p> <p>332 ²²/₁₉₀₀ Vid denna dag enligt ²²/₁₉₀₀ förslaget icke öfver- ordet förutskott val för utnämning af delegerade som hafva att välja revisorer för granskning af polispersonalens i Stockholms försämringskassas räkenskaper för år 1899. De delegerade är hafva inom tre veckor utskickat till utvalda inom afverkansdelegationen. Afverkansdelegationen Carl Edvard Kalzberg och inom Konvokationsdelegationen. Konvokationsdelegationen Per Sundelius och hafva af verkansdelegationen Kalzberg och Konvokationsdelegationen Sundelius i anledning här af utskickat beordrade till inställelse i Rung af Rättshuset torsdagen den 27^{de} dennes kl. 3 em.</p>	<p>Beslutet och dagen derför.</p> <p>22/1900</p>
333 ²³ / ₁₉₀₀	<p>T bifogade ansökan anhåller grundläggaren <u>Kasper Thylsted</u> beordrade till tillstånd, att från den 24^{de} till den 30^{de} Oktober inrensande är för utskickade besprängning i Kronobergs parkens inom Rungsholms</p>	<p>Beslutet och dagen derför.</p> <p>23/1900</p> <p>20/10/1900.</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p><u>Församling.</u> Sprängningen af överläggning af vägen ledningsrör. Sprängningsplanen är be- laggen norr om och invid Kronobergs parken i den der utspjånade någa gatan, som ännu icke erhållit det nödiga namnet, samt be- gränsad i öster af Polhemsgatan i väster af Brodelegatan och i norr af smingelvägen. Påligt Föreståndhållare Embetsbeslut resolution af den 18^{de} De- cember 1899 har Högland till- stånd att i Sabbatsbergs parken hafva upplag af tre Kilogram dynasmit till den 1^{de} Januari 1900. Undertecknad för vörd- sam samt försärd ansökan till bifall till vidare under den beordrade tiden under vilken att kökanden ställer sig till någgon efterutskickade de före- skrifter som Föreståndhållare Embetsbeslut Kamman att denna</p>	<p>Beslutet och dagen derför.</p>
334 ²³ / ₁₉₀₀	<p>T bifogade ansökan an- håller grundläggaren <u>Leon Krog- ström</u> beordrade till tillstånd, att från och med den 26^{de} Mars till och med</p>	<p>Beslutet och dagen derför.</p> <p>23/1900</p> <p>26/3/1900.</p>

Nummer.	Dagen, då målet föres, på dagen förekommit hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
---------	---------------------------------------------------------	------------	----------------------------

den 30 Juni innevarande år
 för verkställda bergsprängning
 i kvarteret Kärnan inom Kungä
 Holms församling.

Sprängningen af en
 grundläggning till stallbygg-
 naden.

Sprängningsplatsen
 är belägen väster om och invid
 Sjöströms gatan samt begrän-
 sas i öster af Dröttningsvägen
 vägen, i väster af Skibetsvägen
 och i norr af apparatens och
 boningshus.

Enligt Öfverståthållarens
 beslutade resolution af den 30
 December 1899 har Bergström
 tillstånd att i kvarteret Jörd-
 gubben häfva uppbyggnad af byg-
 gnad till en omfångsrikhet af
 femton Kilogram om dagen
 och fem Kilogram om natten
 till och med den 30 Juni 1900.

Underligt red för värksam
 förorda ansökan till bifall till
 vidare under den begärda tiden,
 under vilken, att sökanden
 ställer sig till noggrann efterval
 till de föreskrifter som af Öfver-
 ståthållarens beslutet kunna
 att lemnas.

Nummer.	Dagen, då målet föres, på dagen förekommit hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
---------	---------------------------------------------------------	------------	----------------------------

335

3/100

Rättan mellan Onsdagen den 14 och torsdag
 den 15 innevarande månad omkring
 kl 3 utbröt eldsvåda, ett hus tillhörigt bygg-
 nadsaktiebolaget Holmiäs byggnads-
 komplex vid Lindhagensgatan. Det
 ifrågasvarande huset hade uppförts
 under sistlidne höst och inrednings-
 präglade nu, detsamma. Genom elden
 förstördes det inre i mestadelen
 af huset under det att detsamma båda
 ändar blefvo oskade. Elden släcktes
 efter omkring fyra timmars arbete
 af brandvären som efter telefon till
 kallats af arbetsförmanen Johans
 Asplind vice värd för nämnda
 byggnadskomplex. Med anledning
 häraf har utredning hållits dervid
 nedannämnda personer blifvit hörda
 och berättadt.

Byggnadsmästaren Richard Bengtson
 som bor n:o 13 Torstenssonsgatan och
 verkställer ifrågasvarande byggnads-
 arbete, att han för bränning af
 kalkgips till fyllning uppsett
 en brännugn i hällarväningen
 ungefär i husets mitt, hvilken
 vägen vore inmurad. tegel och för-
 sedd med järnplattor för eldledar
 samt med ett plåttill utdragit ge-
 nom grundmuren för rökens bort-
 ledande; att under de fjorton dag-
 ar, som bränningen pågott, vakter

3/2 Berör vid en tillfälle
 under utredning.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>varit anställda såväl natt som dag och afläst hvarandra kl 6 morgon och afton; att då Bengtson hade för afsigt att flytta ugnen till annan plats inom huset, han tillagt arbetshanden Anders Andersson boende på 76 Handlöfstravägen, hvilken ombesöjt ifrågasvarande bränning att Onsdagen den 14 dennes kl 12 1/2 på aftonen avsluta densamma; samt att då någon bränning under natten den 14 och 15 icke skulle ega rum, Bengtson icke ansatt att någon nattvakt sora behöflig, hvarför han tillagt Andersson att han efter brännings avslutande kunde få begifva sig hem, men samtidigt befallt honom att dessförinnan hafva nog tillsett att elden i ugnen blifvit fullständigt släckt.</p> <p>Nygmånade arbetshanden Andersson att han under senare tiden varit sysselsatt med torrbakning af kalkgrus i den ifrågasvarande ugnen, hvilken eldades med så kallat virke; att plåtrov för rörens bottenändan varit brustfalligt i närheten af ugnen så att röret trängt ut derifrån men att Andersson icke förmärkt några åldquistar; att han Onsdagen den 14 dennes omkring kl 12 1/2 em sista gången inlagt bränsle i ugnen och</p>			<p>det varit medbränt till omkring kl 7, då han tagit ut det torrade gruset och tagit i nytt sådant; att då han sedermera omkring kl 9 aflägsnat sig det funnits mycket glöden kvar i ugnen; att bredvid ugnen och under fruktträna på platsen en del skälvirke, ungefär så mycket som man kunde häva i famnen varit kvarliggande; samt att han emellan hand aflägsnade sig varit upp en trappa upp och hemladd ett par byxor dervid han lyft sig med en så kallad arbetslampe, hvilken han emellertid oredligt släckt inman han lemnade bygget.</p> <p>Smickarearbetarne Johan Alfred Carlstedt boende på 13 Torstenssonsgatan och Per August Pettersson boende på 56 Fleminggatan; att en trappa upp i bygget en del af husets mitt användes till smickareverkstad, der en jernspis uppställdt på en murad plan; och för uppvärmning af him; samt att de som kl 6 em den 14 dennes samtidigt aflägsnat sig från bygget, senast kl 3 em, haft eld i nämnda jernspis.</p> <p>Timmermannen Johan Alfred Svensson boende på Holmas bostäder vid Lindblagensgatan, hade ifrågasvarande natt omkring kl 12 1/2 hemkommit ifrån staden och då icke</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>förmärkt något misstänkt.</p> <p>Gästgärdaren Carl Erik Holm, hvilken bor N:o 68 Fleminggatan och släcker lyktorna, gatan mellan Holmias bostäder, hade i jägarvaran- de natt verkställt detta by 1/2 utom att de ens kunnna förmärka någon brandluft. De han deromt om- kring en kvarter timme senare varit sysselsatt med släckning af lyktorna på Drottningholms- vägen, hade han iakttagit ett mindre flusken såsom af en lampas, ett af fönsterna på bygget ungefär der elden sedermera utbrutit. Han hade emellertid icke fäst sig vidare dervid, enär han trott att det varit nattvakten i bygget. Förutnämde arbetsförmannen, Sjög- lund boende, Holmias bostäder hade i jägarvarande natt strax efter by 3 blifvit väckt af i samma bostäder boende nattvakten Anders Olsson med underrättelse om att eld ut- brutit, nybygget dervid Sjöglund genast per telefon tecknadt brand- lären.</p> <p>Nyssnämde Olsson hvilken är an- ställd såsom nattvakt inom Stora Bryggeriet hade under sin tjänstgöring derstädes strax efter by 3 iakttagit att eld utbrutit i nybygget vid Hol-</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>mias bostäder och då genast skyndat dit och väckt vice värdens Sjöglund. Elden synes hafva uppkommit an- tingen derigenom att gnister från det bristfulliga plåtröret anländt det derunder liggande skåpverkst eller der- genom att skundersson, som ställt för- utnämnda arbetslampan från sig på en afsatts i muren strax invid sag- da skåpverket, glömt att släcka den- na och denna sedermera exploderat. Direktören för byggnadsaktiebola- get Holmias Claes Nordström bo- ende i N:o 33 Strandvägen har erop- pifvit att det kunnna huset är brandförsäkradt i bolaget Svea för 150 000 kronor, samt att han fordrar ersättning för den åstad- komna skadan.</p> <p>Sjöglund Sjöglund</p> <p>Streckhållare hem afvann Sjöglund</p>	

Mars månad.

Mars månad.

Nummer.	Dagen då målet första gången förklarades hos O. R. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Dagen då målet första gången förklarades hos O. R. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<u>Fredagen den 23 som ofran:</u>				<u>Lördagen den 24 som ofran:</u>	
336	³⁹ 3/100	Fredagen den 23 dennes rapporterade konstapeln N: 122 Franzen, att i huset N: 96 Ringer Jorlogaten boende å haren Erik Fredrik Hesselman sågda dag kl. 7:45 af en lätit genom åkerdrängen Carl Petersson till orolshörning i Fleminggatan använde en pruvval sack, som i högna labitstolen var be- häftad med hvarre med skarpa äfvertäckta byghvar det ena af en luslösslants och det andra af en ett insslants storlek, å hvilka selen delvis lög på och tryckte, så att blodet lippade fram och synles djuret häraf lida stor smärta.	³⁹ Bl. för fullen - 10k.	338	³⁹ 3/100	Lördagen den 24 dennes kl. 1 om anmärkte konstapeln N: 116 Falk att i huset N: 21 B Handt- verkarergatan boende <u>bagaren Fritz Albert Samuelson</u> vid sågda tid lätit genom sin dräng Petter Nikolaus Nilsson till hörning i Handtverkarergatan använde en arbetsätkan som saknade skytt.	³⁹ Bl. för fullen med tejpil - 5k.
337	³⁹ 3/100	Fredagen den 23 dennes rap- porterad inspektionskonstapeln Ekehoj, att i huset N: 22 Timmermans- gatan, boende drockezaren Johan Fredrik Broden, sågda dag fönt kl 8:50 fm. lätit med alla dröskan N: 264 i drockestationen vid Berggatan che- ren Broden under omvvarande må- nad har skyldighet, att senast kl 8 fm. hvarje dag låta installa spå- gavarande dröskan i nämnda stati- on. <u>Storlön som ofran</u> <u>Ch. H. H. H.</u>	³⁹ Bl. för fullen med vork- sagf - 5k.	339	³⁶ 3/100	Lördagen den 24 dennes kl. 6:00 om infördes å distriktets polis- station <u>hammarbetaren Anders</u> <u>Fredrik Filman Österlöf</u> af kon- stapeln N: 136 Regner, som rappor- terade att han anhömt Österlöf å Handtverkarergatan utanför huset N: 18 derför att han var af starka drycker nästan redlöse öfverlastad. Som Österlöf befans vara å saknad af bostad så blef han häktad, dervit ingenting från honom anhölls.	³⁶ Bl. för fullen - 10k. Res E.
340	³¹ 3/100	Lördagen den 24 dennes kl. 5:00 infördes å posteringstället vid Kungsholmsvägen åkerdrängen Åxel Wilhelm Emanuel Petersson	³¹ Bl. för fullen - 10k.				

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Hurtig af konstapeln N: 126 Wahl, som rapporterade, att han anhållit Petersson - Hurtig, i Fridhemsgatan utanför huset N: 20, därför att han var af storka drycker i hög grad berusad och i följd deraf ikke möjlig-tigt kunde göra en af hans arbetskoloniet N: 1985.</p> <p>Lidan Petersson - Hurtig, som bor i huset N: 52, Kungsholms-gatan, blifvit mykter, fick han aflägsna sig från posterings-stället.</p>	
341.	<p>³⁶/₃ 1900 Lördagen den 24 dennes kl 11.35 ems in-fördes i posteringstället vid Kungsholms-tull Jernarbetaren Axel Wilhelm Sjoberg af konstapeln N: 128 Petersson, som rapporterade, att han anhållit Sjoberg i Handtverkargatan utanför huset N: 39, därför att han var af starka drycker i hög grad berusad.</p> <p>Lidan Sjoberg, som bor i huset N: 58 B, Apellbergsgatan, blifvit mykter, fick han aflägsna sig från posterings-stället.</p> <p>Höckvildu som afvan A. Carlsson</p>	<p>³⁷/₃ Bl. för fallen - Wt.</p>

neg. sig

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Lördagen den 25^{te} Mars afvan.</p>	
342	<p>³⁶/₃ 1900 Lördagen den 25 dennes kl. 11.30 em infördes konstapeln N: 112 Carlsson i posteringstället vid Kungsholms-tull Albertsjömannens husets Postwald som var vid stället samt i Kungsholms högskolan af storka drycker i hög grad berusad, att han kast fört an-hållit Postwald tillgånge i par-tikula utanför egenlooken N: 8 vid Fridhemsgatan af starka drycker redligt berusad.</p> <p>I Postwald utlös uti behållning af kostad hästades blif han i ansej fast i hela upård till ut i utatt a stadens häkte deraf lösa honom anhålls och i häkttet i Kungsholms ett ut af sigvar och stäm i försägar.</p> <p>Debutera anhålls från Postwald en krona till i härelega för hans transportera till häkttet.</p>	<p>³⁷/₃ Bl. för fallen - Wt.</p>
343.	<p>³⁸/₃ 1900 Söndagen den 25 dennes kl. 11.30 em. infördes konstapeln N: 112 Carlsson i distriktets polistation Inspektöraren Viktor Alexander Wilson under rapport, att denne kast fört anhållits utanför huset N: 224 vid Handtverkargatan därför att</p>	

Dagen då utlös föred, på dagen förekommit, hos O. S. E.

V-22-371